ĐẢNG BỘ PHƯỜNG ĐĂK CẤM

ĐẢNG ỦY UBND PHƯỜNG

*

Số       -CV/ĐU

Về tiếp tục triển khai Phong trào

“Bình dân học vụ số”

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đăk Cấm, ngày       tháng      năm 2025

 Kính gửi: - Ủy ban nhân dân phường,

  - Các Chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 258-CV/ĐU ngày 07 tháng 11 năm 2025 của Thường

trực Đảng ủy phường Đăk Cấm về tiếp tục triển khai Phong trào “Bình dân học vụ

số”.

Để thực hiện công tác tuyên truyền và triển khai đến cán bộ, đảng viên để

nâng cao nhận thức, lan tỏa phong trào học tập, ứng dụng công nghệ số. Đảng ủy

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu Ủy ban nhân dân phường, các Chi bộ trực thuộc

tiếp tục đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, đôn đốc cán bộ công chức,

đảng viên và Nhân dân tích cực tham gia, hoàn thành khóa học trực tuyến tại Cổng

https://binhdanhocvuso.quangngai.gov.vn. tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 20-11-

2025.

(Có tài liệu hướng dẫn tham gia khóa học kèm theo)

Đảng ủy Ủy ban nhân dân phường yêu cầu Ủy ban nhân dân phường, các Chi

bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Đảng ủy UBND phường.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Trịnh Công Sơn

		2025-11-12T20:03:36+0700

		2025-11-12T21:46:52+0700